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ALBARAKA PORTFOY KATILIM HiSSE SENEDi FONU (HiSSE
SENEDI YOGUN FON)
Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim
Bilgileri
2025 - 3. 3 Aylik Bildirim

Ozet Bilgi

RBH - 2025/3.DONEM ARACI KURUM KOMISYON VE VARLIK ALIM SATIM BILGILERI

( MERKEZi KAYIT
$ ) ISTANBUL



m Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Araci Kuruma Odenen Komisyon ve Varlik Alim Satim Bilgileri

Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi -

Aciklamalar

RBH - 2025/3.DONEM ARACI KURUM KOMISYON VE VARLIK ALIM SATIM BILGILERI

Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Kuruma Odenen Tutarinin Ortalama Fon Alim-Satim islemlerinin Agirlikli
Ortalama Komisyon Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Orani (%) %) (%)

islem
Yapilan
Aracl Kurum
Unvani

ALBARAKA
TURK

KATILIM 0 %0 %0 % 4,575883
BANKASI
AS.

TURKIYE
EMLAK

KATILIM 0 %0 %0 % 0,756344
BANKASI
A.S.

GLOBAL
MENKUL
DEGERLER
AS.

OYAK
YATIRIM

MENKUL 165.942,56 % 0,01575 % 0,012551 % 79,688428
DEGERLER
AS.

ilgili D6nemde Araci
Kuruma Odenen Toplam
Komisyon Tutari (TL)

80.820 % 0,0125 % 0,006113 % 48,902114



QNB
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER

AS.

TURKIYE
FINANS
KATILIM
BANKASI

AS.

VAKIF
KATILIM
BANKASI

AS.

ZIRAAT
KATILIM
BANKASI

AS.

10.340,07

% 0,00525

%0

%0

%0

% 0,000782

% 0

% 0

%0

% 14,897335

% 230,291378

% 206,924989

% 9,454304



